PORTARIA Nº 004/2000

( NOMEIA  MEMBRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO )

MARTIN   FONTANA,  Prefeito  Municipal de Ibiam Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a Lei de Licitações Públicas,
 RESOLVE : Nomear o Senhor ADENIR DAL BOSCO, para integrar como membro a Comissão Municipal Permanente de Licitações.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência a partir do dia 25/01/2000,  revogando-se as disposições em contrário.

Ibiam ( SC ), 25 de janeiro de 2000.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e registrada a presente Portaria nesta Secretaria aos vinte e cinco dias do mês de janeiro  de 2000.